SCIE A TABLE 1800W TS51825428
Référence (SKU) : 200220599050
Catégorie(s) : Outils électriques, Scies
Description :
SCIE A TABLE 1800W TS51825428
La scie a table TS51825428 est l’outil idéal pour réaliser des coupes précises et puissantes
dans le bois. Grâce à son moteur de 1800W, sa lame de 254 mm et sa grande capacité de
coupe, elle convient aussi bien aux professionnels qu’aux bricoleurs exigeants en Tunisie.
Excellent rapport qualité/prix pour vos projets de menuiserie.
Caracteristiques :
Tension : 220-240 V ~ 50/60 Hz
Puissance d'entree : 1800 W
Vitesse a vide : 4500 tr/min
Lame : 254 x 16 mm
Capacite de coupe max. : 85 mm (90°) x 60 mm (45°)
Inclinaison de lame : 0° à 45°
Table principale : 722 x 520 mm
Table d’extension gauche/droite : 440 x 125 mm
Inclus : guide parallele, autocollant de poussee, guide d’onglet
Emballage : carton renforce
Spécifications :
Attribut Valeur
pa_model
pa_puissance 368
Adresse : Av Habib Bourguiba - Nabeul - 8000, Tunis
Tél : +216 53 370 270